
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  
                                                                                                                                                                                   
 

 

 

                  
        
РЕШЕНИЕ        КАРАР 
 

 от 20.12.2024         № 87 

 

 

О внесении изменений составы 
постоянных комиссий  
Менделевского городского Совета 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан  
 

 

В связи с произошедшими изменениями в составе депутатского корпуса 

Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, 
Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ:  
1. Внести следующие изменения в составы постоянных комиссий 

Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан: 

1.1 Вывести из состава постоянной комиссии по вопросам экономики, 

жилищно–коммунального хозяйства и строительства Сулейманова Наиля 
Наруллиновича и ввести Буравова Дмитрия Николаевича - депутата от 
Менделеевского одномандатного избирательного округа №9. 

1.2 Вывести из состава постоянной комиссии по социально – культурным 

вопросам Валиева Ильяса Минисламовича и ввести Кривилеву Ларису 
Рафкатовну - депутата от Менделеевского одномандатного избирательного 
округа №13. 

1.3 Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам экономики, 
жилищно–коммунального хозяйства и строительства Валиева Ильяса 
Минисламовича - депутата от Менделеевского одномандатного 
избирательного округа №12. 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разметить на официальном 
сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru. 
 

 

Председатель городского Совета          Р.И. Беляев 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  
МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   

СОВЕТЫ 


